
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПЕРМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ 

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНИКОВА»

П Р И К А З

с\ М. № с- jql 5

О зачислении абитуриентов на 1 курс 
заочной формы обучения в 
2015-2016 учебном году

На основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 28.08.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 2015 году на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам 
об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических 
и (или) юридических лиц, следующих абитуриентов:

21.03.02 «Землеустройство и кадастры (3Кб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования 

1. Громов Иван Николаевич - 156 баллов.

36.03.02 «Зоотехния (36)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования 

1. Бондаренко Лариса Вячеславовна - 52 балла.

35.03.10 «Ландшафтная архитектура (ЛАб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования

1. Дудырева Анастасия Юрьевна - 64 балла;
2. Краузе Альберт Анатольевич - 55 баллов.

080200 «Менеджмент (Мб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования 

1. Климов Дмитрий Евгеньевич - 32 балла.

09.03.03 «Прикладная информатика (ПИб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования

1. Супонев Павел Константинович - 36 баллов.

08.03.01 «Строительство (Сб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования

1. Красовский Никита Игоревич - 52 балла;
2. Крусян Игорь Викторович - 40 баллов;
3. Макаров Иван Николаевич - 28 баллов;
4. Пахолкова Наталья Сергеевна - 40 баллов;
5. Юркин Александр Владимирович - 36 баллов.



35.03.07 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной 
продукции (ТПб)» - Бакалавриат академический

на базе профессионального образования 
1. Женина Евгения Ивановна - 45 баллов.

20.03.01 «Техносферная безопасность (ТБб)» - Бакалавриат академический
на базе профессионального образования 

1. Гарцунова Татьяна Сергеевна -36  баллов.

080200 «Экономика (Эб)» - Бакалавриат академический
на базе среднего общего образования 

1. Блинова Надежда Владимировна - 149 баллов.

на базе профессионального образования
1. Каменских Полина Александровна - 47 баллов;
2. Микова Ксения Николаевна - 49 баллов;
3. Рыл ко Елизавета Викторовна - 36 баллов;
4. Турыгина Анастасия Игоревна - 64 балла;

23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
(ЭТб)» - Бакалавриат академический

на базе среднего общего образования 
1. Кузёмко Владимир Анатольевич - 136 баллов.

на базе профессионального образования
1. Ларшин Александр Игоревич - 44 балла;
2. Поздеев Николай Юрьевич - 40 баллов.

И.о. ректора С.Л. Елисеев

Проект приказа вносит: 
ответственный секретарь 
приемной комиссии npopeKjop по учебной работе 

<£дллуу- В.Р. Олехов

СОГЛАСОВАНО:

_____Д.И.Д. И.Злобина
2 8 .08.2015

___  ______  В.А. Попов
Начальник юридического отдела 

А.С. Нагибин
*------ ------ У ----------


